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Açıklama

Teminat mektubu teklif girişleri Yeni Kurumsal 
Krediler ekranlarına taşınarak nakdi süreçteki 
benzer Karar Motoru yapısı kurularak teklife ilişkin 
eksiklikler, alınması gereken uygunluklar ve kredi 
politikaları kurallarını içeren “Karar Motoru” 
yapısının kurulması projesidir.

Proje Etki Analizi

Maliyet (TL) : 5.4M

%0-49 %50-74 %75+Başarı Oranı:

Yeni

 Şablon Onay Akış Takibi dizayn edildi

 Şablon Arama Motoru ile pek çok kriter bazında şablon arama yapılabiliyor. 

 TM Gelir Kalemlerinin Tek Ekrandan Yönetilebilir hale getirilerek esnek komisyon yapısı tasarlanmıştır.

Geçen yıl aynı döneme göre peşin komisyon geliri %89 artmış olup yıllık komisyon tutarının %30 artacağı öngörülmektedir

(mektupların 1 yıl yaşaması ve komisyon tahsilatı yapılabilmesi durumunda)

Komisyon Yapısındaki Değişiklikler;

 Teminat mektubu ekranlarında Limit Tahsis/ Revize Ücret tahsilatı gerçekleştirilebilmektedir.

 E-mektup ve EKAP mektup kullandırımlarında kesinleştirme işlem aşamasında, müşteri hesapları uygun ise  peşin komisyon 

ücreti otomatik tahsil edilmektedir. 

 Dönemsel tahakkuk tarihi geçmiş ve komisyon tahsilatı yapılmış mektuplarda, içinde bulunan dönemden itibaren 2 yıl geriye

dönük olarak kısmi komisyon iade talebi yapılabilmektedir.

 Teminat mektuplarında yıllık alınacak minimum komisyon tutarı validasyonu eklenmiştir. Böylece mektup tutarından bağımsız

minimum 500 TL komisyon tahsilat zorunluluğu getirilmiştir.

 Basımı veya kesinleştirme işlemi yapılmış teminat mektuplarında içinde bulunulan dönemde komisyon güncelleme

yapılabilmektedir.

 “Kamu Mektubu Banka Tarafından Geri Çekildi” veya “Muhatap İdare Red Nedeni İle İade/İbra” statüsünde tahsil edilmiş

komisyonların otomatik olarak iptali gerçekleştirilerek müşteri hesabına iadesi yapılmaktadır.

*Bu özellikler eski modülde bulunmamakta olup yeni modül ile geliştirilmiştir.

 Navigasyon ile Şube Süreç Takibinin Kolaylaştırılması; 

 SLA süresi 7,4 saatten 2,9 saate düşmüştür (Not: Şablon girişi süresi uzun olup bu adım’ın ŞİM tarafından 

yapılması planlanmaktadır). 

 Onay süreçleri yeni alt yapıya entegre edilmiş olup şube başvuru aşamasında teminat mektubu için onay alınması gereken tüm

yetki seviyesi ve onay mercileri navigasyon bar ile takip edilebilmektedir.

 E-mektup ve EKAP mektubu kullandırımlarında KKB süreç aşaması görüntülenebilmektedir. 

 Manuel Kontrol noktaları ve kredi politika kurallarının sisteme entegrasyonu ile SDS yapısı ile otomatik sonuç üreterek

hata payının minimize edilmesi dolayısıyla Şube ve TKKM süreç optimizasyonunun sağlanmıştır.

 Teminat Mektubuna ait eksiklikler, alınması gereken uygunluklar ve Kullandırım için gerekli form ve zorunlu

dokümanlarının daha fonksiyonel giriş ekranı ile sisteme eklenebilmesi sağlanmıştır.

 EKAP mektupları ETMP alt yapısına taşınmıştır.

 Yeni mektup türü: Ulusal Ticaret Rejimli Kapsamlı E- Mektup Türü Entegrasyonu sağlanmıştır.

 İnternet Şubeden Teminat Mektubu verilebilmesi sağlanmıştır (Not:7 mektup verildi. Kullanıcı deneyimi iyileştirici geliştirmeler

tamamlanmadığı için henüz İletişim çalışması yapılmamıştır).

Proje Kapsamında Yapılan Geliştirmeler
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Navigasyon Barı

Navigasyon Barı

LTÜ Tahsilat Ekranı

Şablon Arama Motoru


